
   PREL  PM 

Hästveda OK hälsar tävlande och publik välkomna till Troedstorp. 

Tävlingsregler  SOFT:s allmänna tävlingsregler tillämpas. 

Karta Piparpskartan. Nyreviderad 2016. Skala 1:15 000 och 1:10 000 samt 

1:7 500 (DH 60 och äldre).  

Lokala tecken Grön ring o särpräglat träd 

Kontrollbeskrivning Finns både lösa och tryckta  på kartan 

Startmetod Kartan erhålls i startögonblicket för alla klasser DH17 – och äldre. 

Ungdomsklasserna erhåller kartan 1 minut före. I Öppna klasser samt 

Inskolning, U1 och U2 startar man efter eget önskemål och stämpling 

vid startögonblicket. 

Löparbricka Sportidents elektroniska stämpelsystem används i alla klasser. 

Löparbricka finns att hyra vid platsen för anmälan till öppna klasser. 

Efter målgång skall bricka avläsas och uthyrd bricka återlämnas. Ej 

återlämnad hyrbricka debiteras med 500:-. 

Provkontroll På väg till start i anslutning till TC finns provkontroll för tömning av 

löparbricka samt prov av funktion. 

Till start  Alla klasser följer orange/vit snitsel 1300 m. 

Klädsel  Alla tävlande måste bära heltäckande klädsel. 

Toalett   Finns vid TC och på väg till start. 

Förbjudna områden I terrängen finns områden med betesdjur. Detta är rödmarkerat på 

kartan men ej i terrängen men absolut förbjudet att beträda.  Detta 

måste respekteras! 

Stödsnitsling Vit snitsel mellan kontroller i klasserna DH10, DH12K, U1, U2, Insk., 

ÖM1, ÖM 2 och ÖM12. En beståndsgräns är också vitsnitslad och 

berör främst klasserna DH12, DH14K och ÖM3. Fler klasser kan 

beröras beroende på vägval. All vit snitsel i skogen är markerad på alla 

tävlingskartor(violett streckad linje). 

Vätskekontroll Finns i terrängen för de längre banorna och är markerat på kartan. 

Viltrapport Har du sett något klövvilt i skogen så rapportera detta vid målgång. 

Ombyte dusch Observera att startavgift sänkt eftersom dusch ej finns vid TC. 

Detta sker i Farstorps Idrotts hall. Avstånd ca 3 km. Väl skyltat. 

Ombyteskläder Ombyteskläder kan lämnas vid start. Återtransport ombesörjes. 

Barnpassning  Finns i anslutning till TC från 09.00 

Första hjälp  Finns vid TC 

Miniknat  Start mellan 09.15 – 10.30 



Första hjälp  Finns vid TC 

Marketenteri  Välförsett finns vid TC 

Prisutdelning Snarat möjligt. I öppna motionsklasser sker utlottning. Pristagare 

anslås varefter priserna kan avhämtas direkt vid prisbordet. I 

inskolningsklass, U 1 och öppen 12 finns det pris till alla. 

Öppna klasser Se särskilt PM vid TC. Start mellan 10.00 – 11.30. 

Ban/tävlingskontroll Yngve Ernstsson, FK Göingarna 

Tävlingsledare Kim Pettersson 

 


